

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 AP01	Sistema 60 Monoturf Z GC Leonardo. MANTO - Fornitura e posa in opera del manto in erba sintetica di tipo monoflo H 60 mm, costituito da filato a forma di Z con nervatura centrale in morbide fibre di ... onsenite il perfetto scorrimento delle acque meteoriche ed è conforme ai requisiti imposti dal regolamento L.N.D. - compreso la rimozione del tappeto esistente.		45,55	28,200		1'284,51		
	SOMMANO m2					1'284,51	45,50	58'445,21
2 F5.17.006	Rete protezione fondo campo, in polipropilene	2,00	45,55		6,000	546,60		
		2,00	28,20		6,000	338,40		
	SOMMANO m2					885,00	2,29	2'026,65
3 AP02	Apparecchio illuminante orientabile a led. Corpo in estruso di alluminio verniciato nelle finiture nero profondo, bianco gesso o grigio titanio. Camera ottica in policarbonato nero, anello posteriore ... he sono compresi nel prezzo se occorrenti. Il tutto fornito, posto in opera e funzionante secondo la perfetta regola d'arte e le puntuali indicazioni della D.L.					12,00		
	SOMMANO cadauno	4,00	3,00			12,00	1'051,00	12'612,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							73'083,86
	T O T A L E euro							73'083,86
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							